
                                                                                    

Zarządzenie nr 318/2019 

Prezydenta Miasta Tczewa                 

z dnia  

11 października 2019 roku 

 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na oddanie w użyczenie powierzchni  lokalowych  w  Domu 

                  Organizacji Pozarządowych oraz ustalenie wskaźnika za media w przeliczeniu        
                  na  m ²  w  w/w  obiekcie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              
(Dz.U.2019.506 t.j.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 t.j.) w związku z uchwałą XXV/1951/2012 Rady Miejskiej                    
w Tczewie z dnia 25 października 2012 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew oraz Zarządzenia Nr 152/2015 Prezydenta Miasta 
Tczewa z dnia 06 maja 2015 roku  z późn. zm.       

 
Prezydent Miasta Tczewa  

zarządza, co następuje: 

 

§1 
 

1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie powierzchni lokalowych organizacjom 
pozarządowym w Domu Organizacji Pozarządowych (Pl. Św. Grzegorza 5) na czas określony           
tj. do dnia 31.12.2020 roku.   
2. Odpłatność dla podmiotów z podpisaną umową najmu stałego lub stałego godzinowego, za 
użytkowanie mediów (opłata za wodę, ścieki, energię elektryczną i gaz) przy wykorzystaniu 
wskaźnika przeliczeniowego 4,- zł/m². Przy korzystaniu z sali konferencyjnej (sala nr 117)               
w stosunku godzinowym, wskaźnik przeliczeniowy wynosi 0,15 zł/m²/godz. Przy korzystaniu ze 
wspólnych pomieszczeń (sale nr 306 i 307) w stosunku godzinowym, wskaźnik przeliczeniowy 
wynosi 0,05 zł/m²/godz.  

§2  

Wskaźnik określony w §1 przyjmuje się na czas określony tj. do dnia 31.12.2020 r. 

 

§3 
 

Zasady oddania w użyczenie pomieszczeń lokalowych organizacjom pozarządowym określa 
regulamin z dnia 11 października 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Tczewskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego               
Sp. z o.o.  

 
§5 

 
1. Traci ważność zarządzenie nr 421/2018 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 27 listopada 2018 r.   
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                 
 
 
 
Sporządziła: Ewa Salkowska-Stubba 

Na podstawie projektu z dnia 4.10.2019 r. 

 


